檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯玟卉

電話：05-3620123#562

電子信箱：saka1103@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國104年4月10日

發文字號：府人考字第1040059553號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：行政院人事行政總處更新「天然災害停止上班上課訊息」

1案，轉請查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處104年4月1日總處培字第1040029

509號函辦理。

二、為使民眾查詢停止上班課訊息更臻便利，該總處將「天然

災害停止上班及上課訊息」連結，置於全球資訊網最新消

息上方醒目處，並調整訊息畫面可同時顯示兩項不同時段

之停班課訊息。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關、嘉義縣各地政事務所、嘉

義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市

戶政事務所、嘉義縣各鄉鎮市民代表會

副本：人事處考核訓練科 2015-04-10
15:45:18